
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

Ш .  У /  Л > £ /

Про створення житлового фонду 
соціального призначення у 
Коростишівській міській раді

З метою забезпечення реалізації державної політики з питань формування 
і утримання житлового фонду соціального призначення та забезпечення 
конституційного права соціально незахищених верств населення 
Коростишівської міської ради, керуючись Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про житловий фонд соціального призначення», 
«Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні» та «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», постановами Кабінету Міністрів 
України від 23.07.2008 року №682 «Деякі питання реалізації Закону України 
«Про житловий фонд соціального призначення» та від 19.03.2008 №219 «Про 
встановлення тимчасових мінімальних норм забезпечення соціальним житлом», 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити житловий фонд соціального призначення у Коростишівській 
міській раді (додається).

2. Відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради (Загарія І.С.):

1) здійснювати контроль за управлінням, станом експлуатації та 
утриманням житлового фонду соціального призначення;

2) організовувати належне обслуговування житлового фонду соціального 
призначення;

3) вносити пропозиції щодо включення житлових приміщень до 
житлового фонду соціального призначення з урахуванням необхідності 
проведення їх капітального ремонту, реконструкції, переобладнання нежилих 
будинків у житлові для подальшого їх затвердження.



3. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я міської 
ради (Ящик С.О.) забезпечити організацію соціального квартирного обліку у 
відповідності до норм чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань 
соціально-економічного та культурного розвитку, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та інвестицій, а також на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 
обов’язків.

Міський голова І.М. Кохай



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення шістнадцятої сесії 
міської ради восьмого скликання 
від Щ  / / .

Житловий фонд соціального призначення 
у Коростишівській міській раді

№
п/п

А д р еса
р о зта ш у в а н н я  

о б ’єк ту  н ер у х о м о го  
м ай н а

Н ом ер  
б у д и н к у  та  
к в а р ти р и  

(у р азі 
н ая в н ост і)

Ж и тл о в а
п л ощ а

(М ! )

З а га л ь н а
п л ощ а

(м 2)
Б а л а н со у тр и м у в а ч

1 м.Коростишів, 
вул. Гелевея

будинок
99а,

квартира
4 3

11,7 2 3 ,4 4
Коростишівська 
міська рада

Секретар міської рад Є.А. Защипас




